
岸和田店
〒596-0823
大阪府岸和田市下松町5037

tel: 072-430-6009
fax: 072-430-6916
（FAXの御注文は前日迄でお願い致します）

テイクアウト
ご注文

EPARK
店舗時間
簡単予約

北海素材
アプリ
登録

お得な
クーポン
配信中！

テイクアウト
ご注文

EPARK
店舗時間
簡単予約

北海素材
アプリ
登録

お得な
クーポン
配信中！

テイクアウト
ご注文

EPARK
店舗時間
簡単予約

北海素材
アプリ
登録

お得な
クーポン
配信中！

テイクアウト
ご注文

テイクアウト
ご注文

EPARK
店舗時間
簡単予約

北海素材
アプリ
登録

お得な
クーポン
配信中！

EPARK
店舗時間
簡単予約

北海素材
アプリ
登録

お得な
クーポン
配信中！

（FAXの御注文は前日迄でお願い致します）

八尾店

tel: 072-920-3191
fax: 072-920-3192

〒581-0036
大阪府八尾市沼1-29-1

（FAXの御注文は前日迄でお願い致します）

御影クラッセ店

tel: 078-855-8503
fax: 078-855-8506

〒658-0054
兵庫県神戸市東灘区御影中町3-2-1
御影クラッセ3F

（FAXの御注文は前日迄でお願い致します）

イオンモール和歌山店

tel: 073-452-0005
fax: 073-452-0038

〒640-8454
和歌山県和歌山市
ふじと台２３番地

（FAXの御注文は前日迄でお願い致します）

箕面キューズモール店

tel: 072-736-8335
fax: 072-736-8339

〒562-0034
大阪府箕面市西宿１－１４－１４
みのおキューズモールＳＴＡＴＩＯＮ１棟３階

本まぐろ
中トロ入り！

生トロ
サーモン入り！

北海道
生帆立入り！

海老/いか/貝のお寿司 価格（税込） さび
入り一皿 さび

抜き
寿司屋の極上あおりいか 2貫

2貫
2貫

2貫
4貫
2貫

大海老握り　

3貫

合計枚数No.（　　　）

寿司屋の肉厚極上寿司海老一貫

寿司屋の海老三昧（上）

極上生エビ握り（御頭添え）

2貫

大海老アボカドサラダ
アボカドサラダ食べくらべ

3貫

寿司屋の海老食べくらべ

北海道産生ほたて

甘エビ
（318円）

（291円）

（291円）

（583円）

（680円）

（426円）

（583円）

295円
270円
270円

1貫 （426円）395円

（318円）295円

540円
630円
395円
540円

（583円）

（680円）

540円
630円

厚切り北海つぶ貝
北海道生だこ握り

2貫
2貫

（318円）295円寿司屋のずわいがに握り 1貫

（583円）540円

●お好みテイクアウトはFAX又はご来店でご注文お願いします。（TEL不可）
●年末年始期間は「お好みテイクアウト」は中止させていただく場合がございます。
●お好みテイクアウトは前日5%割引対象外です。
●当店は出前（配達）はお受けできません。
●お会計は商品引き渡し時に精算とさせて頂きます。
●お寿司は時間経過すると変色する事があります。冷蔵庫で保管下さい。
  （お寿司は生ものです。季節は問わず1時間以内にお召し上がりください）
●各原料の値上がりに伴い、2025年11月20日より一部商品の価格を改定させて頂いております。
　何卒、ご理解いただきますようお願い致します。

この用紙にご注文内容をご記入ください
お名前・電話番号は必ずご記入ください

FAXをお送りください
（最寄りの店舗）

ご注文の確認の為
折り返し電話致します

折り返しの電話が無い場合はご利用店舗へ確認の電話をお願いいたします。
FAXでのご注文は、前日迄でお願い致します。注意事項

お好みテイクアウトご注文方法

お持ち帰り寿司を
スマホで予約注文

できる！

お持ち帰り寿司を
スマホで予約注文

できる！

包数 /　　　個口　お箸 /　　　セット
予約割引　有り /無し　お代金　済 / 未

三人前
五人前

匠！北海極上セット
2,780円（税込3,002円）
8,280円（税込8,942円）
11,980円（税込12,938円）

本まぐろ中とろ・上まぐろ・生トロサーモン・本日のオススメ１貫
寿司屋の大海老・極上生海老握り・寿司屋の極上あおりいか・北海道生帆立
山盛りいくら・限定生うに・炙りうなぎ

一人前

三人前

五人前

こ
だ
わ
り
の

堪
能
盛

軍艦/その他のお寿司 価格（税込） さび
入り一皿 さび

抜き
スイートコーン軍艦 2貫 180円（194円）

2 貫 180円（194円）ツナサラダ軍艦
2貫 180円（194円）納豆軍艦
2貫 270円（291円）

エビマヨ軍艦 2貫 270円（291円）
ねぎとろ軍艦

2貫 395円（426円）
山盛かにマヨ軍艦 2貫 395円（426円）
山盛かに身軍艦 2貫 395円（426円）
極上生うに1貫（入荷時のみ） 1貫 540円（583円）

2 貫 895円（966円）
2 貫 395円（426円）
2 貫 395円（426円）
2 貫 180円（194円）
2 貫 180円（194円）

合計枚数No.（　　　）

安芸水産の山盛しらすと奴ねぎ軍艦

びっくり北海道
大トロさばの棒寿司
炙り大トロさばの棒寿司

北海素材玉子焼き　
いなり

炙りのお寿司 / 肉のお寿司 価格（税込） さび
入り一皿 さび

抜き
1貫
1貫
2貫
2貫
2貫
2貫
2貫
2貫
2貫
3貫

合計枚数No.（　　　）

（858円）

（858円）

（426円）

（426円）

（318円）

（486円）

（486円）

（680円）

（680円）

（583円）

795円
795円
395円
395円
295円
450円
450円
630円
630円
540円

1貫 （486円）450円

炙り生サーモン北海道４種チーズソース
炙りトロサーモン天然塩

炙りサーモン三昧

炙り厳選あおりいか 天然塩
炙り極上うなぎ
炙り極上煮穴子
炙りホタテ甘たれ

寿司屋の極上穴子一本握り

炙りホタテ天然塩

寿司屋の炙り極厚うなぎ１貫

黒毛和牛ステーキ握り「大切り」一貫
2貫
2貫
2貫
2貫
2貫
3貫

（486円）

（426円）

（426円）

（426円）

（426円）

（426円）

450円
395円
395円
395円
395円
395円

匠の炙り二味（特上）
炙り北海道4種チーズ二味
炙りサーモン二味
炙りトロ瀬戸内塩レモン二味
炙り大トロいわし 瀬戸内塩レモン添え
炙り烏賊三昧～寿司屋仕立て～

匠の寿司盛 価格（税込） さび
入り人前 さび

抜き

逸品！旬の贅沢セット

匠！北海極上セット

定番！海鮮特上セット

5人前 14,800円（15,984円）
3人前 8,980円（9,698円）
1人前 3,080円（3,326円）
5人前 11,980円（12,938円）
3人前 8,280円（8,942円）
1人前 2,780円（3,002円）
5人前 8,280円（8,942円）
3人前 5,280円（5,702円）
1人前 1,980円（2,138円）

寿司屋の丼 価格（税込） シャリ
普通

シャリ
大盛

人気！生サーモンと極上いくら丼
逸品！丸ごと大穴子一本入り！贅沢炙り丼

2,280円（2,462円）
1,680円（1,814円）

山盛り！匠の鉄火丼
定番！寿司屋の新鮮海鮮丼

1,580円（1,706円）
1,380円（1,490円）

逸品 価格（税込） 数量
若鶏竜田揚げ（北海道ザンギ風） 630円（680円）
寿司屋のイカフライ 福岡相撲味噌添え 630円（680円）
山盛りポテトフライ（厚切り） 540円（583円）

こだわり堪能盛 価格（税込） さび
入り人前 さび

抜き

定番！大トロ鯖の棒寿司 1人前 （1,279円）1,185円
【炙り】定番！大トロ鯖の棒寿司 1人前 （1,279円）1,185円

極！炙り堪能セット 1人前 1,980円（2,138円）
人気!サーモンづくし堪能セット 1人前 2,180円（2,354円）
極！豪華贅沢まぐろセット 1人前 2,980円（3,218円）

豪華厳選！極み握り堪能セット
5人前
3人前
1人前

12,780円（13,802円）
8,280円（8,942円）
2,980円（3,218円）

の
贅
沢

匠
の

寿
司
盛

ご
予
約

承
り
中

hokkaisozai.com/

前日までの
ご予約で５％割引

豪華絢爛!
極み握り堪能セット

2,980円（税込3,218円）
8,280円（税込8,942円）
12,780円（税込13,802円）

寿司屋の煮穴子ロール・本まぐろ中トロ・北海道生帆立
生トロサーモン・上まぐろ・極上生海老・肉厚極上寿司海老
本日の厳選鮮魚ネタ３貫

一人前

三人前

五人前

合計枚数No.（　　　）

まぐろ/鮮魚 / 肉のお寿司 価格（税込） さび
入り一皿 さび

抜き
厚切！本まぐろ上赤身1貫
厚切！本まぐろ特上中トロ１貫
厚切！本まぐろ極上大トロ１貫
寿司屋の上まぐろ
朝〆活はまち
朝〆活真鯛
朝〆活はまち腹身
朝〆活かんぱち

１貫
１貫
１貫
２貫
２貫
２貫
２貫
２貫

395円
540円
630円
295円
360円
450円
450円
450円

（426円）

（583円）

（680円）

（318円）

（388円）

（486円）

（486円）

（486円）

サーモンのお寿司 価格（税込） さび
入り一皿 さび

抜き

合計枚数No.（　　　）

寿司屋の生サーモン
寿司屋の厚切り生トロサーモン
生サーモンのフレッシュオニオン
生サーモンアボカドサラダ
贅沢！グルメ生サーモン握り
おすすめ！生サーモン食べくらべ
おすすめ！生サーモン三昧（上）

２貫
２貫
２貫
２貫
２貫
３貫
３貫

295円
395円
395円
450円
630円
540円
540円

（318円）

（426円）

（426円）

（486円）

（680円）

（583円）

（583円）

全
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！



炙りも
出来ます！

定番！大トロ鯖の
棒寿司
1,185円（税込1,279円）

大トロ鯖棒寿司一本

一人前

本まぐろ
中トロ入り！

北海道
生帆立入り！

生トロ
サーモン入り！

本まぐろ
大トロ入り！ 本まぐろ

上赤身入り！

生トロ
サーモン入り！

2,180円（税込2,354円）
生トロサーモン４貫・生サーモン２貫・生サーモン大トロ2貫
炙りトロサーモン天然塩２貫・炙りサーモン北海道チーズソース２貫

一人前

人気!サーモンづくし
堪能セット

2,980円（税込3,218円）
本まぐろ大トロ２貫・本まぐろ中トロ２貫・本まぐろ赤身２貫
ネギトロ軍艦２貫・上まぐろ４貫

一人前

極!豪華贅沢
まぐろセット

1,980円（税込2,138円）
炙りうなぎ・炙りトロサーモン・炙り帆立天然塩
炙り大海老チーズソース・炙りサーモンチーズソース
炙りサーモンマヨネーズ・炙りあおりいか握り・炙り大穴子姿握り

一人前

極!炙り堪能セット

匠
の

寿
司
盛

※丼メニューは全てわさび抜きとなっております。小袋わさび付き※写真はイメージであり実物とは異なる場合がございます。
※季節・入荷状況により内容と異なる場合がございます。※セットの内容は変更出来かねます。※握りセットのレモン/大葉はイメージであり実物には入っておりません。
※生ものですのでお早めにお召し上がりください。※直射日光はお避けください。※ご予約特典は、前日までのご予約に限ります。
※各原料の値上がりに伴い「2025年11月20日より一部商品の価格を改定」させて頂いております。何卒、ご理解いただきますようお願い致します。      

山盛!
匠の鉄火丼
1,580円（税込1,706円）
まぐろ・ネギトロ・煎り胡麻

1,680円（税込1,814円）
炙り大穴子一尾・炙り大海老・炙りあおりいか
炙りトロサーモン・炙りうなぎ・煎り胡麻

逸品!丸ごと
大穴子一本入り!
贅沢炙り丼

2,280円（税込2,462円）
生サーモン・極上いくら・煎り胡麻

人気!生サーモンと
極上いくら丼逸

品

定番!寿司屋の
新鮮海鮮丼
1,380円（税込1,490円）
上まぐろ・生サーモン・北海道生帆立
極上生海老・おすすめ鮮魚・ネギトロ・煎り胡麻

2,980円（税込3,218円）

寿司屋の煮穴子ロール・本まぐろ中トロ・北海道生帆立・生トロサーモン・上まぐろ
極上生海老・肉厚極上寿司海老・本日の厳選鮮魚ネタ３貫

一人前

8,280円（税込8,942円）三人前

12,780円（税込13,802円）五人前

豪華絢爛!
極み握り堪能セット

こ
だ
わ
り
の

堪
能
盛

寿
司
屋
の

丼
三人前

五人前

定番！
海鮮特上セット

1,980円（税込2,138円）
5,280円（税込5,702円）
8,280円（税込8,942円）

上まぐろ・生サーモン・本日のオススメ２貫・極上生海老握り
大海老握り・寿司屋の極上あおりいか・北海道生タコ
山盛りいくら・ネギトロ軍艦・炙り極上煮穴子

一人前

三人前

五人前

三人前
五人前

匠！
北海極上セット

2,780円（税込3,002円）
8,280円（税込８,942円）
11,980円（税込12,938円）

本まぐろ中とろ・上まぐろ・生トロサーモン・本日のオススメ１貫
寿司屋の大海老・極上生海老握り・寿司屋の極上あおりいか
北海道生帆立・山盛りいくら・限定生うに・炙りうなぎ

一人前

三人前

五人前

三人前
五人前

逸品！
旬の贅沢セット
一人前

三人前

五人前

3,080円（税込3,326円）
8,980円（税込9,698円）
14,800円（税込15,984円）

本まぐろ大トロ・本まぐろ赤身・生トロサーモン
本日のオススメ３貫・極上生海老握り・寿司屋の極上あおりいか
厚切り北海つぶ貝・山盛りいくら・限定生うに・炙りうなぎ

寿司屋のイカフライ
福岡相撲味噌添え
630円（税込680円）
 山盛りポテトフライ
（厚切り）
54０円（税込583円）

 若鶏竜田揚げ
（北海道ザンギ風）
630円（税込680円）


