

お好みティクアウトご注文方法

この用紙にご注文内容をご記入ください。FAXをお送りください。ご注文の確認の為
お名前・電話番号は必ずご記入ください。(最寄りの店舗) ▶折り返し電話致します

注意事項 FAXでのご注文は、前日迄でお願い致します。
折り返しの電話が無い場合はご利用店舗へ確認の電話をお願いいたします。

まぐろ / 鮮魚 / 肉のお寿司	一皿	価格(税込)	さび入り	さび抜き
厚切!本まぐろ上赤身1貫	1貫	395円(426円)		
厚切!本まぐろ特上中トロ1貫	1貫	540円(583円)		
厚切!本まぐろ極上大トロ1貫	1貫	630円(680円)		
寿司屋の上まぐろ	2貫	295円(318円)		
朝〆活はまち	2貫	360円(388円)		
朝〆活真鯛	2貫	450円(486円)		
朝〆活はまち腹身	2貫	450円(486円)		
朝〆活かんぱち	2貫	450円(486円)		

No. () 合計枚数

サーモンのお寿司	一皿	価格(税込)	さび入り	さび抜き
寿司屋の生サーモン	2貫	295円(318円)		
寿司屋の厚切り生トロサーモン	2貫	395円(426円)		
生サーモンのフレッシュオニオング	2貫	395円(426円)		
生サーモンアボカドサラダ	2貫	450円(486円)		
贅沢!グルメ生サーモン握り	2貫	630円(680円)		
おすすめ!生サーモン食べくらべ	3貫	540円(583円)		
おすすめ!生サーモン三昧(上)	3貫	540円(583円)		

No. () 合計枚数

軍艦/その他のお寿司	一皿	価格(税込)	さび入り	さび抜き
スイートコーン軍艦	2貫	180円(194円)		
ツナサラダ軍艦	2貫	180円(194円)		
納豆軍艦	2貫	180円(194円)		
ねぎとろ軍艦	2貫	270円(291円)		
エビマヨ軍艦	2貫	270円(291円)		
安芸水産の山盛しらすと奴ねぎ軍艦	2貫	395円(426円)		
山盛かにまヨ軍艦	2貫	395円(426円)		
山盛かに身軍艦	2貫	395円(426円)		
極上生うに1貫(入荷時のみ)	1貫	540円(583円)		
びっくり北海道	2貫	895円(966円)		
大トロさばの棒寿司	2貫	395円(426円)		
炙り大トロさばの棒寿司	2貫	395円(426円)		
いなり	2貫	180円(194円)		
北海素材玉子焼き	2貫	180円(194円)		

No. () 合計枚数

海老/いか/貝のお寿司	一皿	価格(税込)	さび入り	さび抜き
寿司屋の極上あおりいか	2貫	295円(318円)		
甘エビ	2貫	270円(291円)		
大海老握り	2貫	270円(291円)		
寿司屋の肉厚極上寿司海老一貫	1貫	395円(426円)		
極上生エビ握り(御頭添え)	2貫	540円(583円)		
寿司屋の海老食べくらべ	4貫	630円(680円)		
大海老アボカドサラダ	2貫	395円(426円)		
アボカドサラダ食べくらべ	3貫	540円(583円)		
寿司屋の海老三昧(上)	3貫	540円(583円)		
北海道産生ほたて	2貫	630円(680円)		
厚切り北海つぶ貝	2貫	540円(583円)		
北海道生だこ握り	2貫	295円(318円)		
寿司屋のずわいがに握り	1貫	295円(318円)		

No. () 合計枚数

炙りのお寿司 / 肉のお寿司	一皿	価格(税込)	さび入り	さび抜き
寿司屋の炙り極厚うなぎ1貫	1貫	795円(858円)		
寿司屋の極上穴子一本握り	1貫	795円(858円)		
炙りトロサーモン天然塩	2貫	395円(426円)		
炙り生サーモン北海道4種チーズソース	2貫	395円(426円)		
炙り厳選あおりいか 天然塩	2貫	295円(318円)		
炙り極上うなぎ	2貫	450円(486円)		
炙り極上煮穴子	2貫	450円(486円)		
炙りホタテ甘たれ	2貫	630円(680円)		
炙りホタテ天然塩	2貫	630円(680円)		
炙りサーモン三昧	3貫	540円(583円)		
黒毛和牛ステーキ握り「大切り」一貫	1貫	450円(486円)		
匠の炙り二味(特上)	2貫	450円(486円)		
炙り北海道4種チーズ二味	2貫	395円(426円)		
炙りサーモン二味	2貫	395円(426円)		
炙りトロ瀬戸内塩レモン二味	2貫	395円(426円)		
炙り大トロいわし瀬戸内塩レモン添え	2貫	395円(426円)		
炙り鳥賀三昧~寿司屋仕立て~	3貫	395円(426円)		

No. () 合計枚数

逸品	価格(税込)	数量
若鶴竜田揚げ(北海道ザンギ風)	630円(680円)	
寿司屋のイカフライ 福岡相撲味噌添え	630円(680円)	
山盛りボテトフライ(厚切り)	540円(583円)	

匠の寿司盛	人前	価格(税込)	さび入り	さび抜き
逸品!旬の贅沢セット	5人前	14,800円(15,984円)		
	3人前	8,980円(9,698円)		
	1人前	3,080円(3,326円)		
匠!北海極上セット	5人前	11,980円(12,938円)		
	3人前	8,280円(8,942円)		
	1人前	2,780円(3,002円)		
定番!海鮮特上セット	5人前	8,280円(8,942円)		
	3人前	5,280円(5,702円)		
	1人前	1,980円(2,138円)		

こだわり堪能盛	人前	価格(税込)	さび入り	さび抜き
豪華厳選!極み握り堪能セット	5人前	12,780円(13,802円)		
	3人前	8,280円(8,942円)		
	1人前	2,780円(3,002円)		
匠!北海極上セット	5人前	11,980円(12,938円)		
	3人前	8,280円(8,942円)		
	1人前	2,780円(3,002円)		
定番!大トロ鮪の棒寿司	1人前	1,185円(1,279円)		
【炙り】定番!大トロ鮪の棒寿司	1人前	1,185円(1,279円)		

寿司屋の丼	価格(税込)	シャリ普通	シャリ大盛
人気!生サーモンと極上いくら丼	2,280円(2,462円)		
逸品!丸ごと大穴子一本入り!贅沢炙り丼	1,680円(1,814円)		
山盛り!匠の鉄火丼	1,580円(1,706円)		
定番!寿司屋の新鮮海鮮丼	1,380円(1,490円)		

受付日 月 日

お受取希望日時

月 日 AM PM 時 分頃

お名前(カタカナ) 様

電話番号 ※必ず連絡がつく番号をご記入ください

備考 予約割引 有り / 無し お代金 済 / 未
包数 / 個口 お箸 / セット

受付担当 ご注文総枚数 テーブルNo. 花板 3焼

III テイクNo. 車巻 挿げ

III

III

III

III

III

匠の寿司盛



逸品!
旬の贅沢セット

一人前 3,080円(税込3,326円)
三人前 8,980円(税込9,698円)
五人前 14,800円(税込15,984円)

本まぐろ大トロ・本まぐろ赤身・生トロサーモン
本日のオススメ3貫・極上生海老握り・寿司屋の極上あおりいか
厚切り北海つぶ貝・山盛りいくら・限定生うに・炙りうなぎ

三人前 五人前

匠!
北海極上セット

一人前 2,780円(税込3,002円)
三人前 8,280円(税込8,942円)
五人前 11,980円(税込12,938円)

本まぐろ中とろ・上まぐろ・生トロサーモン・本日のオススメ1貫
寿司屋の大海老・極上生海老握り・寿司屋の極上あおりいか
北海道生帆立・山盛りいくら・限定生うに・炙りうなぎ

三人前 五人前



定番!
海鮮特上セット

一人前 1,980円(税込2,138円)
三人前 5,280円(税込5,702円)
五人前 8,280円(税込8,942円)

上まぐろ・生サーモン・本日のオススメ2貫・極上生海老握り
大海老握り・寿司屋の極上あおりいか・北海道生タコ
山盛りいくら・ネギトロ・炙り極上煮穴子

三人前 五人前

逸品

若鶏竜田揚げ
(北海道ザンギ風)
630円(税込680円)

寿司屋のイカフライ
福岡相撲味噌添え
630円(税込680円)

山盛りポテトフライ
(厚切り)
540円(税込583円)

炙りも
出来ます!

定番! 大トロ鰯の棒寿司

一人前 1,185円(税込1,279円)

大トロ鰯棒寿司一本

こだわりの堪能盛



**極!豪華贅沢
まぐろセット**

一人前 2,980円(税込3,218円)

本まぐろ大トロ2貫・本まぐろ中トロ2貫・本まぐろ赤身2貫
ネギトロ東京2貫・上まぐろ4貫

**豪華絢爛!
極み握り堪能セット**

一人前 2,980円(税込3,218円)
三人前 8,280円(税込8,942円)
五人前 12,780円(税込13,802円)

寿司屋の煮穴子ロール・本まぐろ中トロ・北海道生帆立・生トロサーモン・上まぐろ
極上生海老・内厚極上寿司海老・本日の厳選鮮魚ネク3貫



**人気!サーモンづくし
堪能セット**

一人前 2,180円(税込2,354円)

生トロサーモン4貫・生サーモン2貫・生サーモン大トロ2貫
炙りトロサーモン天然塩2貫・炙りサーモン北海道チーズソース2貫



**定番!寿司屋の
新鮮海鮮丼**

1,380円(税込1,490円)

上まぐろ・生サーモン・北海道生帆立
極上生海老・おすすめ鮮魚・ネギトロ・煎り胡麻



山盛! 匠の鉄火丼

1,580円(税込1,706円)

まぐろ・ネギトロ・煎り胡麻

**逸品!丸ごと
大穴子一本入り!
贅沢炙り丼**

1,680円(税込1,814円)

炙り大穴子一本・炙り大海老・炙りあおりいか
炙りトロサーモン・炙りうなぎ・煎り胡麻

**人気!生サーモンと
極上いくら丼**

2,280円(税込2,462円)

生サーモン・極上いくら・煎り胡麻

※丼メニューは全てわさび抜きとなっております。小袋わさび付き※写真はイメージであり実物とは異なる場合がございます。
※季節・入荷状況により内容と異なる場合がございます。※セットの内容は変更出来かねます。※握りセットのレモン/大葉はイメージであり実物には入っておりません。
※生ものでのお早めにお召し上がりください。※直射日光はお避けください。※ご予約特典は、前日までの予約に限ります。
※各原料の値上がりに伴い「2025年11月20日より一部商品の価格を改定」させて頂いております。何卒、ご理解いただきますようお願い致します。